2020 年 7月 27 日

各位

愛知医療学院短期大学

入学企画運営・広報課

【8 月 2 日（日）オープンキャンパス開催内容変更について】

 この度は、本学オープンキャンパスに参加申込いただき誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、8月 2日（日）のオープンキャンパス開

催内容を一部変更して実施することとなりましたので、ご案内申し上げます。

【変更内容】

 ・原則１名の参加（必要な場合、同伴者 1名まで可）

 当日は下記の内容にて開催を予定しております。

＜午前の開催＞ 9:30～12:00（7 月 27 日以降の予約者）

＜午後の開催＞13:00～15:30（人数制限のため午後の部は参加予約を締切りました。）

 大学説明、入試説明、専攻の分野説明、模擬授業、在学生との交流会、

個別相談

※マスク着用の上、ご参加ください。発熱、体調不良のある方は参加を

ご遠慮ください。

 ご来場の皆様の健康と安全面を考慮した結果の変更となりますので、ご理解いただ

きます様お願い申し上げます。

※総合型選抜出願審査を受審される方は、審査当日のオープンキャンパスには参加

できません。

今後の状況によっては、再度開催予定が変更になる場合があります。その際には、ホ

ームページ上でお知らせいたします。

 なお、今回の開催内容変更により参加を変更・キャンセルされる場合は、大変お手数

ではございますが、下記連絡先まで、メールまたはお電話にてご連絡ください。

【連絡先】

愛知医療学院短期大学 入学企画運営・広報課

TEL：052-409-3311 MAIL：shougaika@yuai.ac.jp

【8月 2日（日）オープンキャンパス開催内容（午前・午後共通）】

mailto:shougaika@yuai.ac.jp